
 

 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

23.07.2025                                         м. Лебедин                                               № 252 
 

Про надання згоди на внесення 

змін до договору оренди 

нерухомого майна 
 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, частиною першою статті 52, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 16 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», 

розглянувши лист Комунального некомерційного підприємства «Лебединська лікарня 

імені лікаря К.О.Зільберника» Лебединської міської ради від 18.07.2025  

№ 01-14/9/677, виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в:  

1. Надати згоду виконавчому комітету Лебединської міської ради, як 

юридичній особі, на внесення змін до договору оренди нерухомого або іншого 

окремого індивідуально визначеного майна, що належить до комунальної власності 

Лебединської міської територіальної громади (укладеного без аукціону для 

розміщення бюджетних установ та організацій), від 01 листопада 2021 року № 150-в 

із Комунальним некомерційним підприємством «Лебединська лікарня імені лікаря 

К.О.Зільберника» Лебединської міської ради у зв’язку з відсутністю потреби у 

подальшому його використанні, виклавши рядок 4.1 розділу І «Змінювані умови 

Договору» у новій редакції: 

 

4.1 Інформація про 

об’єкт оренди – 

нерухоме майно 

Частина нежитлової будівлі загальною площею 62,5 кв. 

метра (в тому числі кімнати: 40 площею 17,8 кв. метра, 39 – 

12,0 кв. метрів, 37 – 12,1 кв. метра, 16 – 1,6 кв. метра, 11 – 

1,4 кв. метра, реєстратури – 4,4 кв. метра та частина 

коридорів 13, 14, 15 площею 13,2 кв. метра згідно з  

технічним паспортом на нерухоме майно), частина будівлі 

гаража площею 55,6 кв. метра, які розташовані за адресою: 

вулиця Роменська, 36, село Штепівка, Сумський район, 

Сумська область 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки 

міського голова Світлана ГОРОШКО  

 

 


